İbrahim Müteferrika 'nin Bastığı Haritalar

1. 1132/l719'da Hazırladığı Marmara Haritası; Muhtemelen Damat İbrahim Paşa'ya
sunulmuştur.

2. 1137/1724-25 Tarihli Karadeniz Haritasİ.
3. 1142-1729 tarihli Memalik-i İran Haritasİ.
4. İklim-i Mısır Haritası. Üzerinde herhangi bir tarih bulunmayan bu harita da 1142/

1729 yılıda basılrnıştır. 27

27 Daha Genis Bilgi Için Bakiniz; Aladar v. Simonffy, a. g. e., s.7, 8, 12, 13, 14 ,15,
Mystakidis, " Hükümet-i Osmaniyye Thrafindan Te;sis Olunan Matbaa ve Bunun Nes
riyati", 1DEM, Cilt 1, Sayi 7,451-455, Giambatista Toderini,( 1728-1799), Ihrahim
Müteferrika ve Türk